

## Feuilleté au fromage blanc (Art. n°: 622)

### Feuilleté au fromage blanc

#### Ingrédients

FARINE DE FROMENT, margarine(matière grasse de palme, (issue de plantations certifiées durables), eau, huile de colza, sel, jus de citron), eau, FROMAGE BLANC (15%), sucre, sultanines, OEUF ENTIER, LAIT ENTIER EN POUDRE, amidon de maïs, BEURRE, sel, AMIDON DE BLÉ, poudre D'OEUF ENTIER, naturel arôme de vanille bourbon, arôme naturel de citron, avec d'autres saveurs naturelles

Peut contenir des traces de: SÉSAME

#### Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 17/04/2024